
Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 12.12.2025r. 

 

 
Pytania i odpowiedzi nr 5 

 

Dotyczy:  ZP 9/2025 DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH, PRODUKTÓW 

FARMACEUTYCZNYCH I PŁYNÓW INFUZYJNYCH  

  

 

Pytanie 1 

Dotyczy: Pakiet 6, Pozycja 36  

 

Pytanie: Czy w związku z planowanym zakończeniem produkcji produktu leczniczego Addiphos 

Zamawiający dopuści zaoferowanie fosforanów organicznych typu Glycophos w opakowaniu typu 

ampułka pakowanym po 20 szt. z przeliczenie ilości wskazanej w wyżej wymienionym zadaniu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Pytanie 2 

Dotyczy: Pakiet 6, Pozycja 39 

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Soluvit w opakowaniu typu fiolka x 

10 szt? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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